
Govern d’Andorra

1. Dades de la liquidació

Núm. de liquidació: 							       Data de meritació:

2. Dades del transmitent

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

3. Dades de l'adquirent1

Núm. de registre tributari (NRT) o núm. de document identificatiu:

Nom i cognoms o raó social:

Nacionalitat:

Adreça:

CP i Població:								        País:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

4. Dades del document

Naturalesa del document:

Organisme tramitador o fedatari públic:

Núm. de protocol o contracte:						      Data:

5. Dades dels béns immobles2

Tipus de bé transmès:							       % de participació:

Descripció:

Adreça:

CP i població:

IGI - Liquidació de béns immobles o drets reals sobre els mateixos béns

1.	Si hi ha més d’un  adquirent, cal adjuntar l’annex 950-A
2.	Si hi ha més d’un bé immoble, cal adjuntar l’annex 950-B
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Número: 950

Còpia pel declarant



6. Càlcul de l'impost general indirecte

Tipus de bé transmès:

Descripció:	

% transmés:				    % subjecte a IGI:				    % subjecte a ITP:	

Concepte			  Base tributació	 Tipus grav. (%)	 Quota		  Quota liq.	            IGI a 
										          anterior	            repercutir

............................................................	 ...................................................	 ..................................................	 ..................................................	 ....................................       ....................................

Total IGI a aplicar pel bé transmès:				    Total IGI en euros:

7. Dades de la persona que presenta el document

Núm. de registre tributari (NRT) o núm. de document identificatiu:

Nom i cognoms o raó social:

Nacionalitat:

Adreça:

CP i Població:								        País:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

8. Recapitulatiu Impost General Indirecte a repercutir

Núm. de cobrament:								        Data:

Notari:

Concepte				   Mode de cobrament			   Moneda	 IGI repercutit

Impost General Indirecte		  ........................................................................................................	 Euro	 	 ....................................

Import total en euros:

9. Declaració, data i signatura

L’obligat tributari o el presentador del document declara, sota responsabilitat seva, que juntament amb el document original de la transmissió 
presenta una còpia simple que coincideix exactament amb l’original

Lloc i data:

Signatura de l'obligat tributari o del presentador del document

Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003. 
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del registre de dades tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.

 



Govern d’Andorra

1. Dades de la liquidació

Núm. de liquidació: 							       Data de meritació:

2. Dades del transmitent

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

3. Dades de l'adquirent1

Núm. de registre tributari (NRT) o núm. de document identificatiu:

Nom i cognoms o raó social:

Nacionalitat:

Adreça:

CP i Població:								        País:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

4. Dades del document

Naturalesa del document:

Organisme tramitador o fedatari públic:

Núm. de protocol o contracte:						      Data:

5. Dades dels béns immobles2

Tipus de bé transmès:							       % de participació:

Descripció:

Adreça:

CP i població:

IGI - Liquidació de béns immobles o drets reals sobre els mateixos béns

1.	Si hi ha més d’un  adquirent, cal adjuntar l’annex 950-A
2.	Si hi ha més d’un bé immoble, cal adjuntar l’annex 950-B
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Còpia per l'Administració



6. Càlcul de l'impost general indirecte

Tipus de bé transmès:

Descripció:	

% transmés:				    % subjecte a IGI:				    % subjecte a ITP:	

Concepte			  Base tributació	 Tipus grav. (%)	 Quota		  Quota liq.	            IGI a 
										          anterior	            repercutir

............................................................	 ...................................................	 ..................................................	 ..................................................	 ....................................       ....................................

Total IGI a aplicar pel bé transmès:				    Total IGI en euros:

7. Dades de la persona que presenta el document

Núm. de registre tributari (NRT) o núm. de document identificatiu:

Nom i cognoms o raó social:

Nacionalitat:

Adreça:

CP i Població:								        País:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

8. Recapitulatiu Impost General Indirecte a repercutir

Núm. de cobrament:								        Data:

Notari:

Concepte				   Mode de cobrament			   Moneda	 IGI repercutit

Impost General Indirecte		  ........................................................................................................	 Euro	 	 ....................................

Import total en euros:

9. Declaració, data i signatura

L’obligat tributari o el presentador del document declara, sota responsabilitat seva, que juntament amb el document original de la transmissió 
presenta una còpia simple que coincideix exactament amb l’original

Lloc i data:

Signatura de l'obligat tributari o del presentador del document

Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003. 
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del registre de dades tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.

 



Govern d’Andorra

1. Dades de la liquidació

Núm. de liquidació: 							       Data de meritació:

2. Dades del transmitent

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

3. Dades de l'adquirent1

Núm. de registre tributari (NRT) o núm. de document identificatiu:

Nom i cognoms o raó social:

Nacionalitat:

Adreça:

CP i Població:								        País:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

4. Dades del document

Naturalesa del document:

Organisme tramitador o fedatari públic:

Núm. de protocol o contracte:						      Data:

5. Dades dels béns immobles2

Tipus de bé transmès:							       % de participació:

Descripció:

Adreça:

CP i població:

IGI - Liquidació de béns immobles o drets reals sobre els mateixos béns

1.	Si hi ha més d’un  adquirent, cal adjuntar l’annex 950-A
2.	Si hi ha més d’un bé immoble, cal adjuntar l’annex 950-B
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Còpia pel fedatari públic



6. Càlcul de l'impost general indirecte

Tipus de bé transmès:

Descripció:	

% transmés:				    % subjecte a IGI:				    % subjecte a ITP:	

Concepte			  Base tributació	 Tipus grav. (%)	 Quota		  Quota liq.	            IGI a 
										          anterior	            repercutir

............................................................	 ...................................................	 ..................................................	 ..................................................	 ....................................       ....................................

Total IGI a aplicar pel bé transmès:				    Total IGI en euros:

7. Dades de la persona que presenta el document

Núm. de registre tributari (NRT) o núm. de document identificatiu:

Nom i cognoms o raó social:

Nacionalitat:

Adreça:

CP i Població:								        País:

Adreça electrònica:							       Tel. fix/mòbil:

8. Recapitulatiu Impost General Indirecte a repercutir

Núm. de cobrament:								        Data:

Notari:

Concepte				   Mode de cobrament			   Moneda	 IGI repercutit

Impost General Indirecte		  ........................................................................................................	 Euro	 	 ....................................

Import total en euros:

9. Declaració, data i signatura

L’obligat tributari o el presentador del document declara, sota responsabilitat seva, que juntament amb el document original de la transmissió 
presenta una còpia simple que coincideix exactament amb l’original

Lloc i data:

Signatura de l'obligat tributari o del presentador del document

Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003. 
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del registre de dades tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.
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